בשים  הופרהכאמור  התחייבות האםהשאלה   נדרשתשיש התחייבות כאמור,  ככל גם; זאת למבקשת עצמה

,  נזקו  סיבתי  קשר  של  בשאלות . עוד קיימות מחלוקות  הקורונה  ממשבר  שנבעו  האובייקטיביות   למגבלות  לב

חברי ובשאלות הנובעות מדיני התובענות הייצוגיות )ובפרט שאלות של משותפות ושל היכולת לזהות את  

. (הנטענת הקבוצה

)שש מאות ושמונים אלף    ש"ח   680,000  של   סכום בשים לב לכל אלה, גוגל מתחייבת לשלם בהסדר הפשרה   .21

.לניהול כספים  קרןציבור באמצעות הל, אשר ישולם שקלים חדשים(

כי   .22 סבורים  הוא  הסדר  הצדדים  וסבירהפשרה  הוגן  בנסיבות העניין, בהתחשב במהות התובענה,   ראוי, 

.ובסיכויים והסיכונים של כל אחד מהצדדים אשר טמונים בניהול התיק, ובפסיקת בתי המשפט